АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2017 № 34-п
с. Кутуш

	Об отмене постановления от 13.11.2015 № 27-п «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной  собственности, на котором расположены здания, сооружения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 года № 136-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (редакция от 03.07.2016 г., с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2017 г.):

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кутушевского сельсовета от 13.11.2015 № 27-п «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной  собственности, на котором расположены здания, сооружения

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.М.Татлыбаев

Разослано: прокурору,  в дело